MyH/uunanbHoe aBTOHOMHOe 06l e06pasoBaTe/ibHOe YUpeXxaeHne cpefHAas
obLieobpazoBaTenbHas Wwkona Ne20 nmeHn Meposi Cosetckoro Coto3za Agama
MeTpoBuya TypUMHCKOro nocesnka Mcebat MyHUUUNansHoro obpasoBaHus

MO6CTOBCKMIA painoH

NPNKAS

Ne 3-/7

O Npoao/HKEHUN PaBoTbI BOJIOHTEPCKOr0 0TPsiaa «Ae/bBelic»

B cooTBeTCTBUM C NN1aHOM paboThl LWKO/bI B LENAX BOIOHTEPCKOTO ABUXXEHMNSA B
LLKO/Ee, (DOPMUPOBAHUSA MO3UTUBHbLIX YCTAHOBOK yYalLnXcs Ha LOOPOBONbYECKYIO
[eATeNIbHOCTb , BOCMUTaHUA 340p0BOro o6pasa XXM3Hn n NPopuIakTUKN BpeaHbIX
NPMBbLIYEK MPUKa3bliBalo;

1. MpoaomKnTb paboTy BONOHTEPCKOTO OTpsija «3AeNbBENC»

2. YTBepAuUTb CMUCOK BONOHTEPCKOro otpaga. (MpunoxeHve 1)

3. YTBepAuTb nnaH paboTbl BONOHTEPCKOr0O OTPAL,
«3penbeeiic». (MpunoxeHue 2)

4. PykoBoAMTeNeM BOMIOHTEPCKOro oTpsaga HazHaumTb Labawosy C.C.,
COBETHUK AMPEKTOpPa N0 BOCAUTAHUIO U B3aMMOAENCTBUIO C AETCKUMU 0O ECTBEHHbIMM
00beANHEHNSMN.

5. KOHTpO/Ib 3a UCMONHEHWEM MpPKKa3a BO3NIOXKNUTL Ha 3aMeCTUTENSA AUpeKTopa
Nno BocnuTatensHom pabote Tpyb6aposy HO.A.

6. lMpunkas BCTyNaeT B CUNY CO AHS €ro NnoAnucaHus.
.LIpexeHme

Oupektop MAOY COLLNe20 2

nMeHn A.N.TypUYnMHCKOro nocenka O.M.byulyesa
eanaooT

C NpuKasoM 03HaKOM/IEHbI, KO.A.Tpyb6apoBa

C.C.lLUabawoBa



10.

ol7le)

Kpueko lNonnHa CepreesBHa

Kyaunesa MaprapuTta

CepreeBHa

Yernnbbawesa AHacTacus
CepreeBHa

[TonkanoBa EKaTepuHa
AneKceeBHa

CeknHa AHacTacus
CepreeBHa

AKbaeBa AnbbUHa
AneKcaHapOBHa

KpakocoBa AHacTtacus
MBaHOBHa

TapaHeHKo KapuHa
BnagncnasoBHa

MuxanntoueHko MaprapuTa
AHppeeBHa

YTBEPXAAKO
OY CO1Wb20
HEKOro

MulyeBa

eYoyw

CMnMCOK
BOJIOHTEPCKOro oTpsga «3eNbBelic»
MAQOY COLUNe20 nmeHun A.MN. TypumHCKOro nocesnka cebai

BO3pacT
(MonHbIX
ner)
16

16

15

15

14

14

15

16

14

HanmeHoBaHue
00
MAQOY couwl Ne20

nveHn A.T1.TypunHCKoOro

MAQOY cou Ne20
nveHn A.MN.TypunHCKOro

MAQOY cou Ne20
nMeHn A.T1.TypunHCKOro

MAQOY cou Ne20
nMeHn A.T1.TypunHCKoro

MAQOY cou Ne20
nmeHu A.IN.TypumHCKOro

MAQOY coul Ne20
nMeHn A.T1.TypunHCKoOro

MAQOY cou Ne20
nmeHu A.IN.TypumHCKOro

MAQOY coul Ne20
nmeHn A.NN.TypUYnHCKOro

MAQOY coul Ne20
nMmeHn A.T1.TypunHCcKoro

2024r.

npumeyvyaHue

UsieH
BO/IOHTEPCKOTO
oTpsiaa

UsieH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsiaa

uneH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsAja

UsieH
BO/IOHTEPCKOTO
oTpaga

UsieH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpaga

YseH
BO/IOHTEPCKOr0
oTpsaa

UsieH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsiaa

UsieH
BOJIOHTEPCKOr0
oTpaga

useH
BO/IOHTEPCKOr0
oTpaga



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

baka fApocnas
Bnagumnposuny

LWynbta Copua PomaHOBHaA

®peep Anekcus
BdayecnaBoBHa

LLIa6awoBa fapbs
["eHHaabeBHa

KnpunyeHko ApuHa
ApTEMOBHa

CumoHoBa KOnnaHa
MaKcMOBHa

AHoxnHa Cogbs
MwuxainnoBHa

JNleweHKo HukuTa
Cepreesny

[epesara EkaTepuHa
AneKcaHapOBHa

MwupoHoBa AHacTacus
AHpApeeBHa

XnpeHko Codus
PomaHOBHa

CHeroBckas KceHus
HwnkonaeBHa

PykoBoauTeNb 0Tpsja:

14

15

15

17

16

,16

16

16

16

15

15

15

MAOY cou Ne20
nveHn A.T1.TypunHCKoOro

MAQOY cou Ne20
nveHn A.IN. Typupuickoro

MAOY cou Ne20
nMeHn A.M.TypunHCKoOro

MAQOY cou Ne20
nveHn A.T1.TypunHCKoro

MAOY COLl Ne20
nMeHn A.T1.TypunHCcKoro

MAOY COLlW Ne20
nvmeHn A.T1.Typununckoro

MAOY COLl Ne20
nMmeHn A.T1.TypunHCKoro

MAQOY cou Ne20
nveHn A.IM.TypuynHCKOro

MAQOY cou Ne20
nMeHn A.T1. TypUnHCKoro

MAQOY cou Ne20
nMmeHn A.T1.TypUnHCKoro

MAOQOY cou Ne20
nmeHn A.IN. TypumHCKOro

MAQOY cou Ne20
nveHn A.T1.TypunHCKoro

useH
BO/IOHTEPCKOTO
oTpsja

UsieH
BOJIOHTEPCKOIO
oTpaga

useH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpaga

UsieH
BO/IOHTEPCKOr0
oTpaga

UsieH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsiaa

UsieH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsiaa

uneH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsaa

YseH
BO/IOHTEPCKOrO
oTpsAaa

UsieH
BO/IOHTEPCKOrO
oTpsiaa

UsieH
BOJIOHTEPCKOTO
oTpaga

YseH
BO/IOHTEPCKOTO
oTpsAja

UsieH
BO/IOHTEPCKOIO
oTpsaa

C.C.lWabawoBa



No
n/n

10.

11.

12.

13.
14.

15.

YTBEPXXAAKO

MJAH-PABOTHI

BOJIOHTEPCKOr0o 0TpsAfa «OLeNbBENC»
Ha 2024-2025 y4eb6HbIi rog.

MeponpuaTtune

OpraHusaunoHHas., NnoAroToBKa
BO/IOHTEPCKOro 0Tpaja.
Akuna. «Cnacem flepeBbsa ¢ IKoNATaMU».

Yyactme B akuum  «llogapy  KHUry
6nbnmoTeke»

YyacTue B KpaeBOW akuum «[eHb MOXuaoro
yesioBeKa»

AKUMA, noceAweblaa BceMUpHoOMY [IHKO
60pb6bl co CMWAomM. «YeTbipe CTpallHble
oyksbl CMO»

PacnpocTpaHeHune NamsAToK, 6YKNeToB

«Mbl BblGnpaem 30XK».

PacnpocTpaHeHne NamaToK, 6yKNeToB
«Co06LL;K, rae TOPryrT CMepTbio».

Momolb B oopmaeHUn WKoNbl K HoBomy
rogy

YyacTtue BO BCEPOCCUINCKONA aKumnm
«bnokafHbI XNe6»

M3rotoBneHne no3gpaBUTENbHbIX OTKPbITOK
K MeXAYHapOo4HOMY YXEHCKOMY AHIO.

AKuma no cobopy Makynartypsl «Cpain
MaKynatypy - crnacu fepeBo!»

YuyacTtue BO Bcepoccuiickom aKLum
«["eopruesckas fIeHTOYKa»

Yuyactue B akymn «OKHa nobenbl»

Momollb B  OpraHwauMm  MaccoBblX,
KY/NIbTYPHbIX MEPOMPUATUSIX.

YuacTue B aKuuax, pasgava
MH(OPMALIMOHHBIX NUCTOBOK, GYKNETOB.

COLU Ne20
PUHCKOro
_byulyeBa
#  2024r.
Cpoku OTBeTCTB
BbINO/IHEH WS eHHble
B TeueHuun PykoBoan
y4yebHOro roga. Tenb
1ceHTAOpPA-7  BOJIOHTEP
HOs16psa 2024r. CKOro
1-15 okTAbGps  OTpsiga.
2024r.
1 oKTA6pA
2024r
1 pekabps
2024r.
2-3 feKabps
2024r.
17 pekabps
2024r.
16-26 nekabps
2024r.
17-28 aHBaps
2025 .
1-6 mapTa
2024r.
19-30 anpensa
2025r.

1-9 mada 2025r.

1-9 maga 2025r.

B TeueHwne
roga

B TeueHue
roga.





